Муниципальный отдел образования Дятьковского района

ПРИКАЗ

29 июля 2016 года №418
г.Дятьково

О внесении изменений и дополнений в приказ
муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
от 31 декабря 2015 года №771
«О распределении сумм финансирования
муниципальных учреждений
Дятьковского района на 2016 год»

	В целях формирования плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений на 2016 год

	ПРИКАЗЫВАЮ:
		1. Внести изменения в приложение 15 приказа муниципального отдела образования администрации Дятьковского района от 31.12.2015 г. №771 «О распределении сумм финансирования муниципальных учреждений Дятьковского района на 2016 год», согласно приложению.
2. Утвердить распределение сумм на финансирование муниципальных учреждений на 2016 год:
- в части повышения энергетической эффективности и обеспечения энергосбережения (Приложение 20),
- в части отдельных мероприятий по развитию образования (Приложение 21),
- - в части мероприятий по пожарной, антитеррористической безопасности и электробезопасности по учреждениям образования (Приложение 22),
- в части реализации мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях за счет средств федерального бюджета (Приложение 23),
- в части реализации мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях за счет средств областного бюджета (Приложение 24).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник отдела образования					Л.В.Макласова

А.М.Ковалерова
3 25 44

Согласовано:
Заместитель начальника отдела образования
по финансово-экономическим вопросам
В.О.Федюшина

Приложение 15
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Укрепление материально технической базы образовательных учреждений, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района
	250000

	МАОУ «Дятьковская городская гимназия» Дятьковского района Брянской области
	400000

	МБОУ «Дятьковская средняя общеобразовательная школа №3» Брянской области
	150000

	МБДОУ учреждение детский сад «Колокольчик» с. Слободище Дятьковского района
	378105

	Нераспределенный остаток
	200000

	Итого
	1378105

Приложение 20
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Повышение энергетической эффективности и обеспечения энергосбережения, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МБОУ «Дятьковская средняя общеобразовательная школа №3» Брянской области
	14000

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района
	14000

	МБОУ Средняя общеобразовательная школа п.Дружба Дятьковского района Брянской области
	14000

	МАОУ Ивотская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	14000

	МАОУ Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева Дятьковского района Брянской области.
	14000

	МБОУ Слободищенская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	14000

	МБОУ Дятьковская средняя общеобразовательная школа №1 Брянской области
	14000

	МБДОУ детский сад  «Улыбка» Дятьковского района
	14000

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Хрусталёк» Дятьковского района
	14000

	МБДОУ учреждение детский сад «Колокольчик» с. Слободище Дятьковского района
	14000

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Радость» п. Ивот Дятьковского района
	14000

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Светлячок» п. Любохна  Дятьковского района
	14000

	МАДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района
	28000

	Нераспределенный остаток
	44000

	Итого
	240000

Приложение 21
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Отдельные мероприятия по развитию образования, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МБОУ Средняя общеобразовательная школа п.Дружба Дятьковского района Брянской области
	38000

	МБОУ «Дятьковская средняя общеобразовательная школа №3» Брянской области
	222450

	МАОУ Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева Дятьковского района Брянской области.
	175309

	МБОУ Березинская средняя общеобразовательная школа Дятьковкого района Брянской области
	18355

	МБДОУ учреждение детский сад «Колокольчик» с. Слободище Дятьковского района
	40736

	МБДОУ детский сад комбинированного вида «Золушка» д. Березино Дятьковского района Брянской области
	92233

	Итого
	587083

Приложение 22
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Мероприятия по пожарной, антитеррористической безопасности и электробезопасности по учреждениям образования, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МБОУ Дятьковская средняя общеобразовательная школа №1 Брянской области
	80254

	МБОУ «Дятьковская средняя общеобразовательная школа №3» Брянской области
	80254

	МАОУ «Дятьковская городская гимназия» Дятьковского района Брянской области
	80254

	МАОУ Старская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	50309

	МБОУ Средняя общеобразовательная школа п.Дружба Дятьковского района Брянской области
	77579

	МБОУ Верховская основная общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	27270

	МБОУ средняя общеобразовательная школа п.Бытошь Дятьковского района Брянской области
	70332

	МАОУ Дятьковская средняя общеобразовательная школа №2 Брянской области
	80254

	МАОУ Ивотская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	70332

	МАОУ Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева Дятьковского района Брянской области.
	27270

	МБОУ Слободищенская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	27270

	Нераспределенный остаток
	825017

	Итого
	1496395

Приложение 23
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Реализация мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях за счет средств федерального бюджета, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МАОУ «Дятьковская городская гимназия» Дятьковского района Брянской области
	384637

	Итого
	384637

Приложение 24
к Приказу муниципального отдела образования
администрации Дятьковского района
29 июля 2016 года №418

Реализация мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях за счет средств областного бюджета, руб.

	Наименование учреждения
	Доведенный объем

	МАОУ «Дятьковская городская гимназия» Дятьковского района Брянской области
	140680

	Итого
	140680